
                

   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

24 лютого 2023 року                    м. Чернігів                             № 113

Про перерахування додаткового внеску
міської ради у статутний капітал
комунального підприємства «Новозаводське»
Чернігівської міської ради 

Згідно з підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі пункту 3 частини 2 статті 71 
Бюджетного кодексу України та на виконання рішення Чернігівської міської 
ради від 30.11.2022 року № 24/VIІI-38 «Про бюджет Чернігівської міської 
територіальної громади на 2023 рік», виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово- 
комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) перерахувати 
додатковий внесок міської ради у статутний капітал комунального 
підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради у сумі                     
2 182 200,00 грн. (два мільйони сто вісімдесят дві тисячі двісті гривень          
00 копійок) на розрахунковий рахунок підприємства IBAN: 
UA753052990000026004006305076 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», код ЄДРПОУ 
05391821.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) здійснити 
фінансування зазначених вище видатків.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

 Секретар міської ради                                                 Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому                                   Сергій ФЕСЕНКО 


		2023-02-28T08:04:36+0000
	Not specified
	publicQRCode




